

## 第22回町民さわやかマレットゴルフ大会 用催要項



## 主催 飯島町スポーツ連絡協議会マレットゴルフ部 共催 飯島町教育委員会

趣旨		町民の皆様が、	秋の一日を	さわやかにマレッ	ットゴルフ	′を楽しむこと	を目的とする。
----	--	---------	-------	----------	-------	---------	---------

- 1 期 日 令和5年10月7日(土) 〈雨天決行〉 受付 正午より 開会式 午後0時30分(集合でき次第)
- 2 場 所 千人塚公園マレットゴルフ場
- 3 参加資格 町内在住・在勤者、及びマレット愛好者 そのほか主催者が認めた者
- 4 競技方法 千人塚公園マレットゴルフ場使用競技規則による。 3 6 ホール パー 1 4 4 のストロークプレーとする。 優勝、準優勝、第 3 位については同打数の場合、年齢が高い方を上位とする。
- 5 表 彰 優勝、準優勝、第3位に賞品を贈呈 参加賞、ホールインワン賞 ほか
- 6 参加費 1人800円 ※締切り後の取り消しはできません。
- 7 申込方法 参加料を添えて、マレットゴルフ部又は教育委員会へ申し込みしてください。 【申込期限】 令和5年9月29日(金) ※期日厳守
- 8 その他 大会結果(個人名含む)は町広報誌やホームページに掲載される場合がありますのでご了承ください。

## ★申し込み・問合せ先★

マレットゴルフ部長 森谷 一郎	飯島町教育委員会生涯学習係		
<b>数</b> 0 0 9 0 - 4 2 2 6 - 5 1 7 3	TEL 0265-86-3111(内線 632)		
<b>Δ</b> 0 0 9 0 - 4 2 2 8 - 5 1 7 3	FAX 0265-86-5596		

·------ 切 り 取 り 線 ·-----

令和5年10月7日(土)実施 第22回町民さわやかマレットゴルフ大会 申込書

地区名	氏 名	性 別	生年月日
		男·女	
		男・女	
		男·女	

※9月29日(金)までにお申し込みください。